
Věstník ČNB částka 8/2011 ze dne 15. července 2011 
 

1 

Třídící znak 
2 1 1 1 1 5 6 0

 
 
 

ÚŘEDNÍ SDĚLENÍ 
ČESKÉ NÁRODNÍ BANKY 

ze dne 13. července 2011 
 

jímž se stanoví jazyky, v nichž lze uveřejňovat a předkládat dokumenty České národní 
bance pro účely některých ustanovení zákona č. 189/2004 Sb., o kolektivním investování, 

ve znění zákona č. 188/2011 Sb. 
 
 

1. Česká národní banka tímto úředním sdělením sděluje jazyky, v nichž lze uveřejňovat a 
předkládat dokumenty pro účely § 45 odst. 4, § 100b odst. 4 a § 100m odst. 4 zákona 
č. 189/2004 Sb., o kolektivním investování, ve znění zákona č. 188/2011 Sb. 

2. Sdělení klíčových informací zahraničního standardního fondu je uveřejňováno 
v českém jazyce. 

3. Statut, výroční zpráva a pololetní zpráva zahraničního standardního fondu a údaj o 
částkách, za které zahraniční standardní fond vydává a odkupuje jím vydané cenné 
papíry, je uveřejňován v českém jazyce, slovenském jazyce nebo anglickém jazyce. 

4. Pravidly uvedenými v bodu 2 a 3 není dotčeno právo zahraničního standardního fondu 
uveřejňovat tam jmenované dokumenty navíc i v dalším jazyce. 

5. Žádost o povolení splynutí nebo sloučení, projekt splynutí nebo sloučení, další 
doklady nezbytné pro posouzení splnění zákonných předpokladů pro splynutí nebo 
sloučení a sdělení o splynutí nebo sloučení lze České národní bance předložit 
v českém jazyce nebo slovenském jazyce. 

 
 
 

Viceguvernér 

prof. PhDr. Ing. Vladimír Tomšík, Ph.D.  v. r. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sekce regulace a analýz finančního trhu 
Odpovědný zaměstnanec: 
JUDr. Ossendorf, Ph.D., LL.M., tel. 224 413 583 


